[bookmark: _GoBack]АЛЕКСЕЕВСКАЯ
РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от
20.10.2020
 г.
№
13
О проведении заседания
Алексеевской районной Думы
реализации
С
целью
полномочий
органов
местного
самоуправления
в
Алексеевского
муниципального
района
в
сфере
правотворческой
деятельности,
законом
соответствии
с
Федеральным
от
06.10.2003

года
№
131-
ФЭ
«Об
общих
п
ринципах
организации
местного
самоуправления
в
Российской
Федерации»,
с
решением Алексеевской районной Думы от 20.04.2020 года № 6/57 «Об отдельных
на
вопросах
деятельности
Алексеевской
районной
Думы
в
период
действия
или
территории
Волгоградской
области
режима
повышенной
готовности
чрезвычайной
ситуации
в
условиях
распространения
новой
коронавирусной
инфекции
(
COVID-2019)»,
руководствуясь
Уставом
Алексеевского
муниципального района:
.
1
Провести
заседание
Алексеевской
районной
Думы
30

октября
2020

года
методом опроса в порядке, установленном решением Алексеевской районной
деятельности
Думы
от
20.04.2020

года
№
6
/57
«Об
отдельных
вопросах
Алексеевской
районной
Думы
в
период
действия
на
территории
Волгоградской
области
режима
повышенной
готовности
или
чрезвычайной
ситуации
в
условиях
распространения
новой
коронавирусной
инфекции
(
COVID-2019)»
2
.
Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

image1.jpg
AJIEKCEEBCKASI PAMOHHAS TYMA

BOJITOT'PAJICKOM OBJACTH

PACITIOPAXEHHUE

or 20.10.2020r. Ne 13

O npoBeieHNH 3aceJaHus
AuJtekceeBCKoi paiioHHOMN Jymbl

C umemblo  pealu3alldM  MOJHOMOYMM  OPraHOB ~ MECTHOIO — CaMOYIpaBJICHUs
AJleKCceeBCKOro MyHHIMIIATBHOTO paiioHa B cdepe NpaBOTBOPUECKOH AeATENbHOCTH. B
cootBercTBUH ¢ DenepainbHbiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 roga Ne 131-@3 «O6 oOmux
NPUHLMIIAX OPraHM3allMM MECTHOro camoymnpabienus B Poccuiickoii ®enepaiumn», ¢
peuieHneM AnekceeBcKoit paitonnoit [ymsr ot 20.04.2020 roga Ne 6/57 «O6 oTe1bHbIX
BONPOCAX JIEATENBHOCTH AJIEKCEeBCKOi palioHHOH JlymMBl B Iepuoj JeHCTBHS Ha
TeppuTopuH  Bonrorpaiackoit 0o061acTH  peXMMa  HOBBILIEHHOW TOTOBHOCTH — HJIH
4pe3BbIYAHON CHTyalldd B YCIOBHSAX pPAacIpOCTPAaHEHMs HOBOH KOPOHABUPYCHOM
UH(EKIUI (COVID-2019)», PYKOBOJICTBYSCh VYcraBom AJIEKCEEBCKOTO
MyHHMIMIIATBHOTO paifoHa:

1. Ilpoectu 3acenanue AnekceeBckoif paionHoit Iymsr 30 oxrs6ps 2020 roxa
METOJIOM OIIpOca B MOPSI/IKE, YCTAHOBJICHHOM pelleHneM AJIEKCEeBCKOl paHoHHOM
Jymsr ot 20.04.2020 roma Ne 6/57 «OO6 OTAENBHBIX BONPOCAX JAEATEILHOCTH
AnekceeBcKoil paifoHHOW Jlymbpl B TepuoJ JACHCTBUSL HAa  TEPPUTOPUU
Bourorpaackoii 061acTH pe)uMa MOBHIIIEHHOH OTOBHOCTH MIIM UPE3BbIYANHOM
CUTYallMd B YCJIOBHSIX PACIpPOCTPAHEHHS HOBOW KOPOHABMPYCHOM HH(EKIMH
(COVID-2019)»

2. PacnopspkeHue BCTyMaeT B CHILy CO JIHS €rO MOAIMUCaHHUs.

[lpencenarens AseKkceeBCKQ
paiioHHO# J{ymbI )

B.A.3ananaukunit

image2.jpeg
AJIEKCEEBCKASI PAMOHHAS TYMA

BOJITOT'PAJICKOM OBJACTH

PACITIOPAXEHHUE

or 20.10.2020r. Ne 13

O npoBeieHNH 3aceJaHus
AuJtekceeBCKoi paiioHHOMN Jymbl

C umemblo  pealu3alldM  MOJHOMOYMM  OPraHOB ~ MECTHOIO — CaMOYIpaBJICHUs
AJleKCceeBCKOro MyHHIMIIATBHOTO paiioHa B cdepe NpaBOTBOPUECKOH AeATENbHOCTH. B
cootBercTBUH ¢ DenepainbHbiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 roga Ne 131-@3 «O6 oOmux
NPUHLMIIAX OPraHM3allMM MECTHOro camoymnpabienus B Poccuiickoii ®enepaiumn», ¢
peuieHneM AnekceeBcKoit paitonnoit [ymsr ot 20.04.2020 roga Ne 6/57 «O6 oTe1bHbIX
BONPOCAX JIEATENBHOCTH AJIEKCEeBCKOi palioHHOH JlymMBl B Iepuoj JeHCTBHS Ha
TeppuTopuH  Bonrorpaiackoit 0o061acTH  peXMMa  HOBBILIEHHOW TOTOBHOCTH — HJIH
4pe3BbIYAHON CHTyalldd B YCIOBHSAX pPAacIpOCTPAaHEHMs HOBOH KOPOHABUPYCHOM
UH(EKIUI (COVID-2019)», PYKOBOJICTBYSCh VYcraBom AJIEKCEEBCKOTO
MyHHMIMIIATBHOTO paifoHa:

1. Ilpoectu 3acenanue AnekceeBckoif paionHoit Iymsr 30 oxrs6ps 2020 roxa
METOJIOM OIIpOca B MOPSI/IKE, YCTAHOBJICHHOM pelleHneM AJIEKCEeBCKOl paHoHHOM
Jymsr ot 20.04.2020 roma Ne 6/57 «OO6 OTAENBHBIX BONPOCAX JAEATEILHOCTH
AnekceeBcKoil paifoHHOW Jlymbpl B TepuoJ JACHCTBUSL HAa  TEPPUTOPUU
Bourorpaackoii 061acTH pe)uMa MOBHIIIEHHOH OTOBHOCTH MIIM UPE3BbIYANHOM
CUTYallMd B YCJIOBHSIX PACIpPOCTPAHEHHS HOBOW KOPOHABMPYCHOM HH(EKIMH
(COVID-2019)»

2. PacnopspkeHue BCTyMaeT B CHILy CO JIHS €rO MOAIMUCaHHUs.

[lpencenarens AseKkceeBCKQ
paiioHHO# J{ymbI )

B.A.3ananaukunit